武汉工程大学化工技术研究院初步设计采购项目变更公告

（招标编号：HNXZ-2021-HB-XMZB-1126-02）

一、内容：

   （一）原招标文件第一章招标公告第七款

1.采购人信息

名    称：武汉工大科技园发展有限公司

地    址：武汉东湖新技术开发区高新大道 999号

联系方式：王老师、027-81624611

变更为：

1.采购人信息

名    称：武汉工大科技园发展有限公司

地    址：武汉东湖新技术开发区高新大道 999号

联系方式：李老师、027-87195197

其他内容不变，特此通知！

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：武汉工大科技园发展有限公司

   地    址：武汉东湖新技术开发区高新大道 999号

   联 系 人：王老师

   电    话：027-81624611

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 叶波、魏梦婧

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

Administrator
新建图章

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章